
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

26 жовтня 2021 року м. Виноградів №306

Про встановлення дорожніх знаків

З метою підвищення безпеки руху, створення умов, що сприяють безпечному руху
транспортних засобів і пішоходів, керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Законом України «Про дорожній рух», враховуючи
звернення депутата міської ради Лемак О.Й. та старости с.Підвиноградів Алексик
О.І. від 20.09.2021 р., виконавчий комітет Виноградівської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Надати дозвіл на встановлення дорожнього знаку 3.23 «Поворот ліворуч
заборонено» по вул.Шкільна в м.Виноградів, перед перехрестям з вул.Руська.

2. Надати дозвіл на встановлення дорожніх знаків по вул.Миру, 3 в
с.Підвиноградів, біля Підвиноградівської ЗОШ І-ІІІ ст.:

2.1знаку 5.35.1 та 5.35.2 «Пішоходний перехід»
2.2знаків 1.33 «Діти»

3. Дорожні знаки, зазначені в цьому рішенні встановити згідно вимог ДСТУ
4100-2014 «Знаки дорожні. Загальні технічні умови. Правила застосування».

4. Відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства та
благоустрою міської ради (Тегзе М.І.) розробити та направити на погодження в
управління патрульної поліції в Закарпатській області схеми розміщення дорожніх
знаків.

5. Виноградівському ВУЖКГ (Білинець М.П.) забезпечити встановлення знаків,
зазначених в п.1 та п.2 даного рішення.

6. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради (Козар Г.В.) здійснити
оплату рахунків, пов’язаних з витратами на розробку, погодження та виконання робіт
згідно даного рішення.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського
голови Сверенка А.А.



Міський голова Степан БОЧКАЙ


